
Proje 

UCHWAŁA  NR  XLII /282/ 2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na własność 

Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 załącznika do uchwały NR XXVII/ 218 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko 

Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krościenko Wyżne, w drodze darowizny, 

prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Krościenko Wyżne, stanowiących własność osób fizycznych, oznaczonych 

jako działki: 

1) nr 1241/4 o pow. 0,0093 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/001202255/3; 

2) nr 1244/2 o pow. 0,0124 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00077069/4; 

3) nr 1243/10 o pow. 0,0051 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00091673/5; 

4) nr 1243/8 o pow. 0,0007 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00091672/8; 

5) nr 1243/6 o pow. 0,0054 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00072953/3; 

6) nr 1240/2 o pow. 0,0125 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00091672/8; 

7) nr 1249/2 o pow. 0,0088 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00071013/5; 

8) nr 1254/2 o pow. 0,0097 ha, objętą księga wieczystą nr KS1K/00071013/5; 

9) nr 1248/2 o pow. 0,0114 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00107270/6; 

10) nr 1252/2 o pow. 0,0295 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00093411/5; 

11) nr 1251/2 o pow. 0,0110 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00126586/3; 

12) nr 1245/9 o pow. 0,0029 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00072769/6; 

13) nr 1245/7 o pow. 0,0029 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00114291/1; 

14) nr 1247/2 o pow. 0,0217 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00124208/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


